РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	  24.02.2022

	                    № 13 – 104Р

Об утверждении соглашения о передаче осуществления части
полномочий по муниципальному земельному контролю на 2022 год
          В соответствии с ч. 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Березовского района, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение о передаче муниципальному образованию Березовский район осуществления части полномочий п. Березовка по муниципальному земельному контролю за использованием земель в границах муниципального образования п. Березовка согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».
	Глава

Березовского района

В.А. Швецов
	          Председатель Березовского

          районного Совета депутатов

          С.В. Чистов